
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (50% = 8 Laps)

No.

5

100

116

3

18

840

125

280

68

122

7

243

28

128

284

6

988

8

11

338

699

700

Name

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

EDINILSON BATISTA

RAFAEL DA SILVA FARIA

ALEX JUNIOR ASSMANN

ANTHONNY JOSE GERVASIO

THIAGO WINIARSKI

FELIPE PICK

JULIO CESAR WESSLING

HANDERSON FERREIRA

EDUARDO TESSARO

MARKOLF BERCHTOLD

CASSIO ROSSI OLIVEIRA

JUNIOR LEANDRO PICK

MARCK QUEVEDO

RODRIGO MARTINS

VANDERLEI LEMES

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

LUCAS FAVERO BASSO

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

MAIRIM CARLOS BURIGO

PEDRO HENRIQUE TODT

RODRIGO TABORDA

Laps

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

13

13

11

4

Diff

4.042

8.370

31.393

46.002

47.313

48.386

49.967

50.278

50.480

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

4 Laps

11 Laps

Total Tm

14:41.120

14:45.162

14:49.490

15:12.513

15:27.122

15:28.433

15:29.506

15:31.087

15:31.398

15:31.600

14:43.555

14:44.138

15:16.475

14:51.393

15:36.668

12:28.970

5:37.780

Best Tm

54.762

55.021

55.224

56.018

57.109

57.621

57.677

57.847

56.897

56.962

57.519

57.677

1:00.006

1:02.778

1:03.576

59.165

59.633

Cidade

BLUMENAU

CAMBORIU

RIO BRANCO DO SUL

PAULO FRONTIN

CAMBORIU

SAO BENTO DO SUL

VERA CRUZ - RS

ENEAS MARQUES

IMBUIA

MACHADINHO

SCHROEDER

SANTA MARIA

VERA CRUZ

PELOTAS, RIO GRANDE DO SUL, BRASIL

PRESIDENTE GETULIO

SAO BENTO DO SUL

JARAGUA DO SUL

GENTIL

RODEIO

BRUSQUE

GASPAR

COLOMBO

Patrocínio

HALLEY MX, TWB COMANDOS E DINAMOMETRO, ADD SKY, ACADEMIA EQU

THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB

BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/

PROTORK/NOS/MOTUL/GRIFFT/MB3/TOPRACING/ALEMAORACING

PIT STOP DO AÇAÍ/PÉ NO ESTRIBO/DURAG /JD TROFÉUS/NDJ CENTRO

GENINI TINTAS - TBT RACING

POSTOS CENTRAL, TRANS PICK

RENOVA GRAFICOS

MECANICA DIESEL DO JAIRO

MACHADINHO TERMAS PARK HOTEL

MARKOLF BIKES/JB MOTOS

TERRA GRÃOS CORRETORA DE CEREAIS

SUPERMERCADO CENTRAL/ DIOY MOTOS/ MCC ARQUITETURA

VOLCAN PERFORMANCE/ SASTRE VIDROS/ CP GRAFICS

LEO LINS CONFECOES, LAMINADORA WOLF

GRENNRED RACING GENINE TINTAS ACADEMIA GH

BERMOTOS RACING, BOR. TIO VALMOR, RANCHO SUPLEMENTOS, CONECT

RINALDI-PROTORK- MX GRAFICOS

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,

JACSON RACING, LENO DESING, CAFÃƒÂ‰ EXPRESSO RIFFEL

P.H.T RACING TBT RANCING MARKETING KIDS RAFAEL MOTOS BORILLI

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/RONI RACING/GRIFFT

Sorted on Laps
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Bras. e Catarinese de Velocross
VX2

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:31:44

Blumenau 0,000 Km

11/3/2018 13:40
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